

कार्य मंत्रणा समिति  
 पृथम दिल्ली विधान सभा ॥  
 द्वितीय प्रतिवेदन।

१२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥

कार्य मंत्रणा समिति की सोमवार, २८ मार्च, १९९४ को एक बैठक सम्पन्न हुई।

२. समिति ने निम्नलिखित कार्य के विषयों में से प्रत्येक को निपटाने के लिये, उनके सम्मुख दर्शायि गये समय के अनुसार समय के बटवारे की सिफारिश की है :-

- |  |   |
|--|---|
| १. दिल्ली कृषि पशु संरक्षण (विधेयक, १९९४ ॥<br>१२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥  | एक घन्टा  |
| २. पंजाब न्यायालय ॥ दिल्ली संशोधन ॥<br>विधेयक, १९९४ ॥<br>१२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥   | आधा घन्टा   |
| ३. दिल्ली १२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥<br>संशोधन ॥ विधेयक, १९९४ ॥<br>१२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥  | आधा घन्टा   |
| ४. बिहु कर ॥ संशोधन ॥ विधेयक, १९९४ ॥<br>१२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥  | एक घन्टा  |
| ५. समिति यह भी सिफारिश करती है कि विनियोजन लेखा अनुदान ॥ विधेयक, १९९४ का पुरास्थापन, विचार संघ पारिषद, सदन द्वारा १९९४-९५ के लिये राजस्थानी की आय संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये जिससे कि इस विधेयक को पारित करने संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये जिससे कि इस विधेयक को पारित करने संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये जिससे कि इस विधेयक को पारित करने संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये जिससे कि इस विधेयक को पारित करने संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये जिससे कि इस विधेयक को पारित करने संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये । | समिति यह भी सिफारिश करती है कि दिल्ली में कानून संघर्षक विवरण पर सामान्य चर्चा समाप्त होने से पूर्व ही कर दिया जाये । |

१२९.३.१९९४ को प्रस्तुत किया गया ॥

सभापति

कार्य मंत्रणा समिति

दिल्ली,  
२९ मार्च, १९९४

पैत्र ८, १९१६ ॥ शक ॥

BUSINESS ADVISORY COMMITTEE  
(FIRST DELHI VIDHAN SABHA)

2nd REPORT

(Presented on 29.3.1994)

The Business Advisory Committee held a sitting on Monday, the 28th March, 1994.

2. The Committee recommend the allocation of time to the following items of business as shown against each:-

- |    |  |   |         |
|----|--|---|---------|
| 1. | The Delhi Agricultural Cattle Preservation Bill, 1994<br>(consideration and passing)   | I | 1 hr.   |
| 2. | The Punjab Courts (Delhi Amendment) Bill, 1994<br>(consideration and passing)  | I | 1/2 hr. |
| 3. | The Delhi (Delegation of Powers) Amendment Bill, 1994<br>(consideration and passing)   | I | 1/2 hr. |
| 4. | Sales Tax (Amendment) Bill,<br>1994<br>(consideration and passing)   | I | 1 hr.   |
| 5. | The Appropriation (Vote<br>on Account) Bill, 1994 may be introduced, considered and passed on 29th March, 1994 before the House complete the general discussion on the statement of estimated receipts and expenditure of the Capital for the year 1994-95 so that the constitutional deadline of getting this Bill assented to by the 31st March, 94 could be adhered to. |   |         |
| 6. | The Committee also recommends that short duration discussion on the law and order situation in Delhi may be taken up on 31st March, 1994.  |   |         |

CHARTI LAL GOEL  
CHAIRMAN,  
BUSINESS ADVISORY COMMITTEE

Delhi;

March 29, 1994

Chaitra 8, 1915. (Saka)